B TS T b L b e, T pprs §

(Z 3

_—

' RESERVEDELSLISTE & |
il BRUGERVEJLEDNING

“B.A NORLYK & SONNER A/S ]

* Thyragod DK 7323 Glve *
Telefon 75734099 * Telefax 75734492




1990

RET TIL FENDRINGER FORBEHOLDES
| TVIVLSTILFELDE ER BADE
FORHANDLEREN .0G FABRIKKEN
DISPONIBEL MED RAD OG VEJLEDNING

DATO:

e FABRIK:

"HA. NORLYK & SONNER A/S

[ ; -— e e




B

ESERVEDELSLISTE = IHDHOLDSH'ORFE£N %F “i:
H . W

I LAY TR
PR ..JCL.’Q‘-..J I

a s wgm '] . W e e WM AYIM & w F- -’--- -fn.‘- --n-.-.n—-.-:- A sy, 3 .
Stgtteben ’fr!,z\;‘",j ] ‘:f 'JG ! _:ul‘ ; i; g -y 1‘/3\/&%

T

_'.”1 -:s - w: 1! Fd N -l""i ‘_d"! . ;l‘" ,41 N * i“’ ' f"-l Th
Lo J R CA R PN e e L ‘33’38 [ '(“.

R, — e M AR e i —— i T —— " A L, b o ¢ ot o e

Vemy oy L =

b

R o fﬂiﬁ’:} d "’i""“) . ;
i A 2 | M i
' (.&-\."i Ig 5(} si Jhy gt ;’;q,;]t {| ,,\,!E ?
: i e -2 e = = 2
B LAY “,..ca ", 3 )‘1‘._’ _,'l.“-"'”"}‘""i";' Y : y =

b ‘f o . rrn » b B e e WL oMb . &

L2 \t . i 3 B i i .

el [ ¢ Hoewudohve , antaleg =

—m— s s H.__3306. L ——— oy mrnm emm o AL e e ten e - wems






ROE-RENSER

RS BEET-CLEANER | R ] - -~ - -HJUL & STOTTEBEN
RUBEN—REINIGER ,
Pos. nr. Bestil.nr. Benmviclse Bemierkninger .
Part no. Plate no. . Description - : ~* Remarks
Pos. nr, Teil or. ool T e it Bezeichnunjg Bemerkungen
| : ™ . E - oo S
| 1 01920216 Maskinbolt s Bat 7 - Bolz - . M10xB0 cadm.
2 01930305 Spendeskive . . Héﬁnatn ; " ‘Scheibe 10mm cade.
| 3 33212670 Stopplede _ Pagte *.Plstte
4 (01930845 Fjederskive Yoy ‘__Uasher Scheibe 10mm cadm.
| 5 01930728 St&lmgtrik P AT Mutter . ; M0 cedm. ¢
| 6 01926004 StAlbrsddebolt . .Bolt - Lo Balz "' MBx20 cadm. i
| 7 01930944 Fjederskive {-‘_' “ Washer : Sche.tbe " Binim cadm, E
B 01930727 Stélmﬁtnk .f.‘ Not . Wy Mutter .. 2% M8 cadm. :
| 9 33320020 Fnr_.engerplade s Plate . < Platte \ X 2
| 10 01820212 Masskinbolt Bolt “Bolz,” - “n:,\ M10x60 cadm, ;
. 11 01926005  Stdlbraddebolt ' Bolt i Balz: - MBx25 cadm. _
| 12 01930908 Spandeskive - Scheibe - 14qm cadm, i
| 13 33496240 Beslag &8 Beschiag ~. i
14  334B50B0 Gummiplade -« L Pl C f I ~. Platte e . |
| 15 01930803 Stéllésanjptfrk e NEE AL " Hutter “~ M0 cedn, ;
| 46 01820206 Maskirtmlt ] Bolt "5 i Bolz - M10x30 cadm:”
|47 33212420 Slidske L Slide’s T4 Schtelssplatte S
3 33104800 °- Roerenser -Beet clesngr. Rubuﬂ ,re-.tmyei* i
18 00801005 . Wire AE o TWize frgor] I LR ~_ 1200mm 3
20 00912107 - DE-tiker klenimer 77 dE-tiker clipa 7L 9/16* cadn.
21 01930732  StAlmgtrix -~ NaE S Migcadne s
.32 0193085¢ Knntramﬂtrm - Nit ‘ WO cage
23 01923229 Starlsmtskzu,q T simew ;o u i T .. -M20%50 cadn
24 00810327 R-split~ -’ "\;_, “-R-8plit =% g4 cadm. i
| 25 63413470 “Splitbolt- -S> ~.Bglt, | e ;
| 265 01823227 Stalsstsicue - 'fo' . _5{:%% , . M20x40 cadm. I
|27 33319740° Hjulstok YU Wheel stodk ﬁadstur'ic, Pas
{28 25475700  Awksel ,Eirgaf'l: : ! Welle -
79 00800944 KgréRjul kpl. “WhgeL-cpk. . Red Kpl. Pos. 41-43
30 00800955 “-Nav koi. Hub cpls | _.:"' ~ Nebe kpl. Pos. 31-40
31 '00900_291 ,.,F'altm.nqsnng Z2-lamel Packmglrmg Dl:htungsrlng; 5.0/72,0xGmm
! 32 00500019 Kuglelnie\ Ball bea:;ug. Kugellsger |~ 6207
' 33 00800192 Mavbolte . Bolt Bolz i . M12x1,5x40 cadn.
i 34 00501801 Smﬂrem.ppe.u: \ Grease f".iitting Schmlevmppe]:i b MGxtmm
35 00800183 Nav ot N Na Wb  Netsé - (! _
|35 00800193 & Naumdtfiker RSV “Mutzer. ., M12x1,5 DIN?33611'
37 00500017 Kug‘le.léje h «l?,al.\l‘~ bea:;ing I Kunellﬁg\er 6205 i ’
38 01930903} : Spendeskive Hashe:; Scheibe, * : Q l:adg/’ i
39 01930807° | 5ta11&aem¢tr§ku-f Nut % g:.f’ Mutter . . -.,\ \ me “Eagn, i :
40 00800223 -' Navkapsel H Y Hub cap "’ i Achskapsel »;\ ~. /7 meax1 25, ; ‘
41 00800013 ' Felg 50 7~ Rim ;{j Felge o 4, 25;:1;{ i ii 5
42 ’-00800143 'Slan"ge', e Tube, 4w Schlauch ~ %, . %\ 7,.00x12 @ !
43 ' 00800003 Dek - _; 3 (NN Reifen "Q Y. . 7,00x12-6 Dégs
44 095'01353 Smﬂrenlppel!. Eraase Fitting Schmiernippel \E\:\ H1A-Bmm L~
45 25206370 Stzfteben ... s; /Stay leg - _ Fusestitzen AR T
46 93456450~ Splitbolt-., ;& - - Bolt ~Bolz ' W N
47 33484770  Stgtteben Pl ;" . Staimeq b Fussstlitzen ;. S
. E :i : .r__u.‘b,,."‘ ‘
- ' H
13
: B
2 i,
; A
s




T
) Ay

SE8]RY

SRRt




ROE-RENSER

BEET-CLEANER | K} ]_ TRANSMISSION
RUBEN—-REINIGER. <% F
Pos. nr. Bestil.nr. Benavnelse ' R Bemerkninger
Part no. Plate no. 5 Descripticon d Remarks
Pos. nr. Teil or. ] "'iBezeichnung Bemerkungen
1 00600402  Gummiband Rubber belt Bum,l.band 7200mm
2 33321140 Venderulle Turning roller wenn;arnnar
3 00932262 Lésering Ring Ring 7. B2-I
4 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugenégg’,}- 6206-2RS
5 332488850  Aksel Shaft Welle
6 334BREED Besning Bush Busche
7 01930948 Fjederskive Washer Scheibe 16mm cadm.
8 01923202 Stalsatskrue Screw Schraube A M16x30 cadm.
9 01520316 Maskinbolt <. . Bolt Bolz M12x80 cadm.
10 33491850  Konsol ' .Console Konsole . 7. .
11 01830907 Spendeskive ““*Washer Scheibe .-~-° . Y.: 12mm csdm.
12 01930730 StAlmptrik W Mutter © & % T M2 cadnm.
13 33491822  Skinne ~ Rk Scheine (Y vt T
14 33481821 Skinne A Reil‘. ;. “Scheine ¢ IS
15 334091850 Beslag ,i":"’ Console - -3 e . Konsole ° - «;; i %
16 01923152 StAlsstskrue ; . Screw g Schraube: . = " M12x25 cadnm.
17 01805679  Unbracoskrue . Screw - fees Schrauke MK 6x20 cadm.
18 33321160 Skive Weshar T beneibe
19 01922663  St3lbolt ... BomE. Bolz M12xE5 cadm.
20 33213020 Kgi:leh—jul kpl. .*”"*  Chain wheel cpl. . Kettenrad kpl. Pas. 12,158,20
21 33321150 Remstrammekonspl Cansole ‘Konsole .
22 00910764 Split . ) spljat splint g5x40
23 33481870 Nyloniulle o " Nylan >:r|:|11er Nylonrolier
24 01926085 vStélbradc!ebnlt . L « Bolt Bolz M12x35 cadm.
25 33486270 Skive i Lo Washer Scheibe ..
26 00500863 Flangeleje T Beating Lager "~ PCJ 35
27 01930947 Fjederskive “z,. ¢ Washer,- Scheibe 12mm_cadm.
268 33322670 Aksel Y. _Shaft | Welle e
23 00831386 Pasfeder Kay 1 Passfeder .A10xax50
30 00831385 Pasfeder Key: i . Passfeder .. ~ ‘_ A10x8x4"‘- -
1 01905582  Unbracoskrue Scrév;‘l . i Schraube WW'ZS cadm.
32 26320500 Muffekobling Bish, ! =; e Busche Y ,‘.!.'_ P A
33 01930726 StAlmgtrik %) S . Mutter e ,y.,,-, cadn,
34 01930943 Fjederskive washer A ‘Scheibe e, bemsced.
35 26492732  Skearm Sl:r_egln ~.. Schizm, ,, -~ Lo -
36 26492710 Boltstang _Rod' % .. Stenget— T ya
37 26492731  Skerm * Sciaen a “Gehizm: - '
38 01823051  Stélsztskrue - " Screw Schzeube MEx16 cadm.
39 33484780 Konsol #1. _Cdnsole “__#¥onsole
40 01930910 Spandeskive .., Washer Scheibe '“"\ 20mm cadm.
41 01923154  StAlsetskrue Lot hSeraw ¢ {- .o 4 Schraube ~. v~ B12x35 cadn, ;
42 00851024 Oliemotor L B1-mator - el fPRA 200 '
43 00851084 Pskningsszt for OMRA : -« .. S e
44 01930732 StAlrptrik _ Nut ¢ Mutter M16 cadm,,
45 25466000 Afstanosbgening .. .- - Bush ‘ __Busche R
45 25465980 Bgening . .- .  Bush " Busche M
47 01920414 Maskimbolt -~ Bolt Bolz “MBx?0-cadt.
48 25465900  Stabilisatnrfjeder Stabilizer spring ; ‘Stebilisecorfeder. ) T
40 25465970  Mgtrik .o Nut UMutter f !
50 25465040 Spindel- Spindel Spindel , ‘
51 00911422 ARﬁrstJ.ft Pin Ftphretlft . Bbx40

3302



3303




ROE—RENSER
BEET-CLEANER

TR1

TROMLE & HYDRAULIK

RUBEN-REINIGER
Pos. nr. Bestil.nr. Benavnelse ‘ Bemarkninger
Part no. Plate no. . Pescription Remarks
Pos. nr. Teil nr. ! ) Bezeichnung Bemerkungen
1 33213420  Aflessekurv kpl. Basket cpl. Korb kpl. Pos. 2-10
? 33212650 Aflassekurv Basket Korb )
3 33495490 -Beslag Cansole Konsole 9
4 01926007  Stdlbraddebolt Bolt _ oBAlz- MEx35 cadm.
5 33496480 Skinne Rail 7t scheine
6 33496500 Gummiskraber Rubberplate . - Bummiplatte !
7 01030304 Spendeskive Wesher - L7 Scheibe;, Bmm Cadn, |
8 01930727 StAlmgtriker Nut T L Mtter -~ MB cadnm.
9 01930995 Skarmskiver . Washez -Scheibe -Bmm cadm,
10 33496510 Gummiskraber ‘Rubberplate . ° ~summp1at'te N
11 33212430 Tromle DrGm. " Trommel =~ . ‘i .  Deling 60
12 01920410 Maskinbolte - Bolt- . - .- . ~Bolz g . MBXS0 cadm.
13 00501802 Smgrenippel. : Brease fitting 7 s:nme;n‘ipper . 1/8" RE.
14 00500078 Flangeleje- . : ‘Bearing tager , - . - " PCI BO N :
15 01930848 Fjsderskive © 'Washer” - . «.Bcheibe AGmm cadm.
16 01930732 StAlmgtriker SNt Mutter © o - . MIS cadm.
17 01923041 StAlsetskrue. . ' Screw. “. . Schraube MEX16 cadn’ ;
18 00861052 Reflex trekant ~ - Reflecting tn.qngle ‘Dredeckiger reflex AT :
13 01930902 Spendeskive -~ < .Washer ' . [ . Scheibe _5mm cadi.
20 01830942 Fjederskive ’Hasher .« Scheibe T Smm'Eadm.
21 01930725 GtAlmgtriker - ... S Nut v o 0 o7 Mutters o A% M5 cedn.
22 00702802 Lige indskr. forskr..” stra:.ght sm:swact con Gle.'l.l:h Mev:schraubupq ‘DUE! 373120
23 00703008 Hydraullkslangg, Hase SEGRE - ! Schlauck: o Lo 1/2"x1200mm -
24 00702855 T-forskruning . . EqualT NS T-Verschmubung iy BUCI 373680 1
25 - 00702458 Hydraulikslange - ' .-~ Hosa. ,_’- B _'_'_ Schlauch i .~ " b, ’1ff',.saoem
26. 00702601 Stgvhetts hun . .. Dust e she - Staubdeckel sie -, o L
27 00702603 'I_.:ynkubl‘ing“'péh B A _ Cuupl;.ng he | o T e Kunplung er . . i / f{f «fﬂi?’?ﬂe
28 00702359 Kuglehsne ' _ -Ballevalve | .- . i_(ugelwepti; P M 1/2 Orstra
20 01930844  Fjederskive ‘washef ! .. L7 e 77 U7 Bmm cedn.
30 00702702 Rgrbdjle . Tlamp e @32 Triden

3303




]




TEKNISKE DATA TR1

Bredde. cussvcime cnnssanesssasesmsennsnnesnssnedse s 2500 mm
Bredde i fyldningstragt.......cevcuovuninnononenan 3000 mm
HBJde . s cvvevinssnssnsssssassvossseenssanssas min. 3200 mm
max. 3500 mm

Indlesningshgide. ... ...t neenoaasanns min. 2200 mm
] max. 2500 mm

Hgjde under aflesseslidske............ . ccuna.. 2300 mm
Hgide uUNder PENSEFreN. ... ..+t issrasmsssnanasns min. 1110 mm
max. 1410 mm

1 0 [ [ e S P o P R S T L S SR NN R 35806—mm
TrOMEETAMEE R e v ottt et et n et i e e 1900 mm
Tromlens deling........c.trmnnuccccsssnsnn 3 .. 45760 mm
Indlesningshgide. ... .....ccuiicrnnarcnnnnsans min, 2200 mm
max. 2500 mm

Oliemangde pPr. Min. .......covreossnsnronsonns ZdrgaiLiter
Hijulstarrelse. ... ... ivurinrennssnnaneessansansnns 750x10
Kapacitet i aiewiaaviviasie s soaoaiaes ca. 50 tons i timen
12T I R N T ca. 1100 kg

33001



- - — - - -
1 . - - : !
f o i et £ ‘i
. ' i & Z A o]
i -t - O 2 - . Foo-
H X ; =
N - awy - Y
? £y T .
f * I I - B B
. { . o .1 c
0 i . i - '
. e i . G AR =
r ! bl et [ . . -t
o ; w B3 s 5
ol B -~
- ~ “r v Y
K H ;
o s oy £
w d
L o I
- el . o4
Th . ES o
-t : B o N 1 r
; L8 R
- . " . K
" H E = L] £
i .t 3 Lot R
. t~ I 4. ra
it - : o
s e .
i - 2 5 e :
! N i iy DI S
< £ i - =
N ) - : o o
4 L - D
= e
Y i H .
. N b
B N fao.
a3 .
2 h . v e N
- b
v N E . e "~
g - .
. i P
bt ]
T
o rat



BRUGERVEJLEDNING ROERENSER TR 1 THYREGOD

Tilkobling til traktor.

Roerenseren tilkobles traktoren med . en tryk og en
retur slange. Har man et dobbeltvirkende udtag kan
dette benyttes, ellers kan et enkeltvirkende udtag
bruges med en fri retur til traktorens sump. Tal med
Deres traktor leverandgr om denne lgsning,

Start - stop af renseren.

Renseren s k a 1 altid startes og stoppes med kugle-
hanen der sidder monteret p& renseren.

Me#ngden af roer i rensetromlen kan indstilles med
dosseringspladen ved il®sser tragten.

Héjde og renseevne.

Hgiden indstilles med stgtteben og stgttehjul.
Ligeledes kan renseevnen indstilles ved at stille
renseren mere eller mindre skrd i tromlens langde-

retning.

Transmissionsbind

Gummib&ndet strammes efter behov med fjederspindel.

Hgjden af udlgbsslidske kan indstilles med handtag.

Smgrring.

Smgrring af flangelejer ved tromle og ved traékhjul
foretages hver 14. dag

ADVARSEL

veér opm&riksom pa at roerenseren i hgjest aflesser
position kan vere ustabil under transport.

Man bgr altid under transport saztte hjulene i ned-
erste position.

33002



il



